Conveiitui prefentaret. quibus habitis diftus Marchio difto Abbati &

conventui predium fitum in Vringin aut Endingin, vel fi hoc habere non

poterit, quod fit inter Friburc & Rinveldin , de quo fme dampnis & ex-

penfis duasMarchas argenti percipere pollint, bona fide fine fraude con-

ferat, & affignet, ab ipfis iibere poflidendum, & in eodem predio Ad-

vocatum, quem voluerint, eligendum. Iftud autem predium an fit ad

prediftos reditus fufificiens, & in loco competenti fitum, erit in arbitrio

duarum perfonarum ab ipfo Abbate & Marchione eligendarum. Predi-

ctus Marchio fub eodem juramento promifit, ut nihil omnino de cetero

preter fervitium temporibus B. Ducis folitnm per fe vel per fuos exigat

vel percipiat de Curtibus ecclefiae S. Blafij in Brisgaugia conftitutis.

Quo rite completo Abbas & Conventus quandocunque prediftus

Marchio petierit, fine qualibet contradiftione, cum omni cautela,quam

voluerint, difta lite cedat, renunciando omnibus aäionibus tarn reali-

bus quam perfonalibus fuper diAo monte fibi aut fuis Succefforibus ab

Abbate vel fuisSuccelforibus unquam de cetero fufcitandis ipfiMarchio-

ni omne jus omnemque polfelTionem feu dominium, quod in fepe difto

monte habent, libere fine dolo & fraude conferant, & affignent. ut au¬

tem hec inconculfa permaneant, prefentem cedulam figilli noftri duxi-

mus munimine roborandam. Ego Abbas communicato fratrum meorum

confilio figillum meum appendo & confentio omnibus fupradiftis. Ego

Marchio figillum meum appendo, confentiens omnibus fupra fcriptis.

Afta funt hec apud Sanctum Blafium in Capella Sancti Johannis Bapti-
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ftae. Anno Dominice Incarnationis MCCXXXII. X. Kaiend : Julij In-

diftione V. prefentibus his tellibus ad hoc rogatis. H. Abbate Sanfti

Blafij. Arnoldo Priore. B. Hofpitalario. H. Cuftode. H. Prepofito in

Zurigove. H. Prepofito in Burgilon. H. Capellano. Monachis Sanfti

Blafij. Magiftro Ortolfo Scolaftico Conftant. W. flore Canonico Thuricenfi

& Marchione. A. Nobili de Warte. H. Monacho Milite Bafilienfi Olrico

Plebano de Kilchdorf.

(L. S.) (L. S.) (L. s.;

CIL

LITERN BERTOLDI A TECK, EPISCOPI ARGEN-

TINENSIS DE PUERIS B. M. MARCHIONIS IN TU-

TELAM SUAM RECEPTIS.

CIRCA ANNUM MCCXXXII.

Ex Archivo Bürglenfi»

BDei gratia Epifcopus Argentinenfis, omnibus hoc fcriptum• intuentibus falutem in vero falutari. Univerfitati veftrse

praefentibus litteris fignificamus, quod Monafteria de Bürgelen & Si-

tzenkilche cum bonis & hominibus eorundem, ficut & alia bona con-